证券代码：300568         证券简称：星源材质        公告编号：2025-012

深圳市星源材质科技股份有限公司

关于子公司购买股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市星源材质科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 1 月 24 日

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于子公司提交<股份、持股、

表决票或表决权行使等权限的取得或股份委托运用相关申报书>的公告》。

截至本公告日，公司子公司星源国际控股（新加坡）有限公司已购买日本磁

性技术控股股份有限公司（股票代码：6890.T）1,189,700 股股份，占其总股本的

2.52%”。

公司将按规定对有关后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

理性投资，注意风险。

特此公告。

深圳市星源材质科技股份有限公司董事会

  2025 年 2 月 21 日